
ESPAÑOL

Los productos de este menú pueden contener trazas de: Soya, Leche, Sésamo y Huevo.

MENÚ
CASCO ANTIGUO  PLAZA HERRERA

PRENSADOS

Greek Pita Deli
Pita Kronos, Jamón Cocido Deluxe,
Queso Kefalotyri, Orégano, Tomate. $8.95

Greek Pita Club
Pita Kronos, Pavo Rostizado,
Queso Kefalograviera, Orégano, Tomate. $8.95

Pastelito Prensado #1
Masa de pastelito, Jamón Cocido Deluxe,
Queso Mozzarella.

$6.50

Pastelito Prensado #2
$6.50Masa de pastelito, Jamón Cocido Deluxe,

Queso Amarillo.

Pastelito Prensado #3
Masa de pastelito, Pavo Ahumado,
Queso Vermont Cheddar.

$6.50

Turkey Grilled Cheese
Pechuga de Pavo Maple Honey, Queso Amarillo
Vermont Cheddar, Mantequilla.

Panini Genoa 
Jamón Cocido Deluxe, Salami Genoa,
Queso Suizo, Queso Cheddar, Tomate,
Mayonesa, Mostaza.

Pastrami Reuben
Pastrami, Queso Suizo, Repollo Encurtido,
Mostaza Delicatessen.

Ent. $9.95
Med. $5.95

Panini Suizo 
Pechuga de Pavo Ahumado, Queso Suizo,
Tomate, Mostaza Dijon.

Ent. $8.50
Med. $5.50

Panini Pollo
Pollo a la Parrilla, Tocino tostado,
Queso Vermont Cheddar, Tomate,
Mayonesa Chimichurri.

Ent. $8.95
Med. $5.50

Panini Tres Quesos
Queso Mozzarella, Provolone, Parmesano Rallado
Tomate, Pesto.

Ent. $8.95
Med. $5.50

Panini Deli
Jamón Serrano, Queso Manchego,
Albahaca Seca, Tomate.

Ent. $9.95
Med. $5.95

Panini Italiano 
Salami Hard, Sopressatta, Pepperoncini,
Queso Provolone, Tomate.

Ent. $9.95
Med. $5.95

Ent. $8.95
Med. $5.95

Panini Tradicional
Jamón Cocido Deluxe, Queso Mozzarella,
Queso Feta, Tomate.

Ent. $8.95
Med. $5.50

Galileo
Jamón Cocido Deluxe, Salami Genoa,
Queso Provolone, Albahaca Fresca,
Pimientos Asados, Mayonesa. 

Ent. $9.95
Med. $5.95

Ent. $9.95
Med. $5.95

Jamón Cocido Deluxe, Queso Cheddar,
Lechuga,Tomate, Mostaza, Mayonesa,
Mantequilla.

#17
Ent. $7.95
Med. $5.25

Jamón Cocido Deluxe, Queso Mozzarella,
Queso Cheddar, Lechuga,
Jalea de Ají Chombo, Mantequilla.

#18
Ent. $7.95
Med. $5.25

Ultimate
Pechuga de Pavo Ahumada PitCraft®.
Queso Brie, Lechuga, Jalea de Durazno,
Mantequilla.

Ent. $8.50
Med. $5.95

Pechuga de Pavo Ahumada PitCraft®,
Queso Amarillo Vermont Cheddar, Lechuga,
Tomate, Jalea de Ají Chombo, Mantequilla.

PitCraft   Turkey Club®

Ent. $8.50
Med. $5.95

Le Club
Pechuga de Pavo Mesquite Smoked,
Queso Muenster, Tocino, Lechuga, Tomate,
Mayonesa, Mantequilla.

Ent. $8.95
Med. $5.95

#24
Pastrami de Res, Queso Suizo,
Lechuga, Tomate, Mostaza Dijon,
Mayonesa, Mantequilla.

Ent. $8.50
Med. $5.95 

#50
Jamón Cocido, Salami Genoa y Hard,
Queso Mozzarella, Cheddar, Parmesano,
Aceitunas Negras, Cebolla, Lechuga,
Tomate, Mostaza, Mantequilla. 

Ent. $8.50
Med. $5.95

Deluxe
Jamón Cocido Deluxe, Queso Suizo,
Pepino, Lechuga, Tomate,
Mayonesa, Mostaza Miel.

Ent. $7.95
Med. $5.25

El Pavarotti
Pepperoni, Salami Genoa, Queso Havarti,
Cebolla Morada, Lechuga, Tomate,
Vinagre Deli. 

Ent. $8.50
Med. $5.95

#53
Jamón Ahumado Selva Negra SmokeMaster®,
Salami Genoa, Pepperoni, Queso Provolone,
Lechuga,Tomate, Mantequilla. 

Ent. $8.50
Med. $5.95

#56
Jamón Cocido Deluxe, Salami Genoa,
Queso Suizo, Queso Cheddar, Lechuga,
Tomate, Mayonesa, Mostaza,  Mantequilla.

Ent. $8.50
Med. $5.95

#38
Pavo con Miel, Queso Suizo, Mayonesa,
Mostaza, Pepinillos, Lechuga, Tomate.

#47
Roast Beef, Pavo Ahumado, Jamón Cocido Deluxe,
Queso Cheddar, Aceitunas Negras, Cebolla
Encurtida, Lechuga, Tomate, Salsa Ranch,
Mantequilla. 

#1
Jamón Serrano, Queso Manchego,
Aceite de Oliva.

#3
Ensalada de Atún, Lechuga, Tomate,
Mayonesa. 

#4
Ensalada de Pollo, Lechuga,Tomate,
Mayonesa. 

Ent. $8.95
Med. $5.95

Ent. $7.50
Med. $5.25

Ent. $7.50
Med. $5.25

Ent. $7.50
Med. $5.25

#41
Roast Beef, Queso Suizo, Lechuga, Tomate,
Jalea de Piña, Mayonesa, Mostaza en Grano,
Mantequilla.

Ent. $8.50
Med. $5.95

#7
Tomates Secos, Berenjena Asada,
Hongos Marinados, Alcachofas,  Lechuga.

#27
Pavo Cocido, Queso Feta, Aceituna Kalamata,
Orégano, Lechuga, Tomate, Mantequilla.

#6
Salmón, Queso crema, Alcaparras,
Cebolla, Jugo de limón.

Ent. $8.95
Med. $6.50

Ent. $7.50
Med. $5.25

Ent. $7.50
Med. $5.25

#45
Roast Beef, Queso Suizo, Lechuga, Tomate,
Mostaza, Mantequilla.

Ent. $8.50
Med. $5.95

Ent. $9.95
Med. $6.50

DESAYUNOS
Disponibles todo el día

Panini Bistró
Pan Focaccia
Ahumado Selva Negra SmokeMaster ,
Queso Amarillo Vermont Cheddar,
Omelette, Mantequilla.

El Turista 
Baguette o Croissant
Jamón Cocido Deluxe,
Queso Amarillo Americano, Omelette,
Mantequilla.

*Nuestro pan Focaccia contiene ajonjolí

Ent. $7.95
Med. $4.50

*Croissant solo tamaño entero

Ent. $7.95
Med. $4.50

*Croissant solo tamaño entero

Ent. $7.95
Med. $4.50

Turkey Breakfast
Baguette o Croissant  
Pechuga de Pavo Ahumada Pitcraft
Queso Suizo, Omelette, Mantequilla.

®,

Deli
Pavo Ahumado, Queso Suizo, Lechuga,
Tomate, Mayonesa, Mostaza en Grano.

Tuna Salad
Ensalada de Atún, Lechuga, Tomate.

Pollo a la parrilla, Tocino, Huevo Hervido, Lechuga,
Tomate, Aderezo Blue Cheese, Mayonesa.

Catalán
Jamón Serrano Tostado,
Queso Manchego, Lechuga, Tomate.

Chicken Salad
Ensalada de Pollo, Lechuga,Tomate.

Caprichoso

$7.95

$8.50

$8.95

$7.95

$7.95

CROISSANTS

Miel
Nutella
Dulce de Leche
Sirope Original
Sirope de Chocolate

Sirope de Caramelo
Sirope de Maple

TOPPINGS

WAFFLES

Chispas de
Chocolate

Clásico $3.50

$3.75

$3.50

SIROPES EXTRAS $0.50

OMELETTE

$5.00

Griego

con granola y miel

$2.95

$2.95

$2.50Clásico

Jamón Cocido
Deluxe y Queso
Vermont Cheddar

Vegetales

$2.95Tocino y Queso
Vermont Cheddar

YOGURT

Incluye mantequilla y
un (1) sirope.  

El Piggie 
Baguette o Croissant Tocino,
Queso Cheddar, Omelette,
Mantequilla. *Croissant solo tamaño entero

Ent. $7.95
Med. $4.50

Solicítalo en:
Baguette Integral o Blanco 
Pan Semillado
Lechuga

EMPAREDADOS

Lunes
Sancocho

Martes

Viernes
Mariscos

Miércoles
Carne

Jueves
Pollo

SOPAS
Tamaño 

$3.50
8oz.

$4.95
16oz.

PANINIS

Sirope de Chocolate
Amargo

Lenteja
con Tocino

GREEK PITAS

#29
Pavo Cocido, Queso Havarti, Lechuga,
Jalea de Ají Chombo, Mantequilla.

Ent. $7.50
Med. $5.25

#31
Pavo Ahumado, Queso Mozzarella, Cebolla,
Lechuga, Tomate, Salsa Ranch, Mantequilla.

Ent. $7.50
Med. $5.25

#33
Pavo Ahumado, Queso Mozzarella, Lechuga,
Tomates Secos, Mostaza Miel, Mantequilla.

Ent. $7.50
Med. $5.25

Belgian
Waffle

Ent. $5.95
Med. $3.50

Ent. $6.50
Med. $3.95

$2.95

Bocadillo de tortilla
Emparedado de Baguette y Tortilla Española.

Bocadillo de tortilla con chorizo
Emparedado de Baguette, Tortilla Española
y Chorizo.

Tortilla Española
Porción de tortilla española.

TORTILLA ESPAÑOLA



ENSALADAS Y BOWLS

Wrap Salmón
Salmón Ahumado, Queso Crema, Cebolla Morada, Alcaparras,
Jugo de Limón.

Wrap Pavo Original
Pavo Ahumado, Queso Gouda, Aceitunas Verdes, Pepinillo,
Lechuga, Mostaza Miel, Mayonesa.

$8.50

Wrap Pollo Caesar
Pollo a la Parrilla, Queso Parmesano, Lechuga, Salsa Caesar. $8.50

Wrap Mexicano
Pollo a la Parrilla, Queso Cheddar, Frijoles Negros, Guacamole,
Pico de Gallo, Lechuga.

$7.50

$10.50

$9.50
Wrap Deli
Jamón Ahumado Selva Negra SmokeMaster®, Salami Genoa, Roast Beef,
Queso Provolone, Queso Amarillo Vermont Cheddar, Pimentones Morrones,
Tomate, Lechuga, Mayonesa, Mostaza Dijon.

$8.50
Wrap PitCraft®
Pechuga de Pavo Ahumada PitCraft®,
Queso Blanco Vermont Cheddar, Manzana Verde, Nueces Picadas,
Lechuga, Mostaza Miel.

POSTRES
$2.45Dulce de Zanahoria

Delicia de Flan Crocante $5.20

Pie de Limón $2.50

Arroz con Leche $3.60

Chocolate Babka $2.50

Rugelach
Cinnamon, Chocolate, Vainilla. $3.50

$5.30Cheesecake
Oreo o Fresa

$5.60Dulce de Toffee y Chocolate

$5.20Tres LechesMini Rum Cake $4.00

Cinnamon Babka $2.50

Pechuga de Pavo Ahumado PitCraft®, Queso Ahumado Gouda,
Quinoa, Cranberry, Manzana Verde, Almendras, Apio, Espinaca. 
Vinagreta Summer.

Quinoa Summer Bowl

Pechuga de Pollo EverRoast®, Quinoa, Pimentón Rojo, Zanahoria,
Repollo Morado, Cebollina, Cilantro, Maní, Vinagreta Thai.

Quinoa Thai Bowl

Spicy Turkey Salad
Pechuga de Pavo Salsalito®, Creamy Blue Cheese, Huevo Hervido,
Cebolla Morada, Tomate Cherry, Lechuga, Aderezo Ranch.

Teriyaki Chicken Salad

Greek Chicken Salad 

Atún, Lechuga, Zanahoria, Edamame, Repollo Morado,
Cebollina, Semilla de Sésamo, Alubias.
Vinagreta Asian

Asian Tuna Salad

Hummus Tuna Salad
Atún, Hummus, Lechuga, Pepinillos, Apio,
Vinagreta Hummus

Mediterranean Tuna Salad
Atún, Lechuga, Pepino, Tomate Cherry, Alcachofas,
Kalamata sin Semilla, Aceitunas Verdes,
Vinagreta Mediterránea

Garbanzo Tuna Salad
Atún, Lechuga, Pepino, Tomate Cherry, Garbanzos, Pixbae,
Palmito, Vinagreta Deli

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

Pechuga de Pavo Ovengold®, Queso Smoked Gouda, Tocino,
Repollo Encurtido, Tomate Cherry, Lechuga, Crotones,
Aderezo Ranch. 

Turkey & Gouda Salad
$8.50

Couscous Madrasala Bowl
Pechuga de Pollo Madrasala® Curry, Couscous, Cilantro, Zanahoria,
Nueces de Marañon, Lechuga, Pasas. Vinagreta Madrasala. $8.50

Pechuga de Pavo Salsalito®, Queso 3 Pepper Colby Jack®, Couscous,
Frijoles Negros, Maíz, Cebolla Morada, Tomate, Pepino, Cilantro.
Vinagreta Sureña

Couscous Salsalito Bowl
$8.50

Queso Mozzarella al estilo Italian Herb, Couscous, Tomates Secos,
Albahaca, Alcachofas, Aceitunas Verdes y Pimientos Asados.
Vinagreta Deli

Couscous Italian Bowl
$8.50

$8.50

$6.95

$6.95

$6.95

$6.95

WRAPS
Solicítalo en: Tortilla Integral o Blanca

Lechuga

BOLLERÍA

Acompáñalos con: 
Mantequilla

$0.50

Queso Crema Mermelada Bonne Maman
Arándanos, Cereza, Duraznos,

Frambruesa, Fresa, Naranja
$0.50 $0.75

$6.35

$6.50

$7.40

$5.30

$7.50

Dip Alcachofa y Bacon

Ceviche de Corvina
con Manzana

Ceviche Mexicano

$6.35

$5.80Dip Mexicano

$5.80Dip Italiano

Dip Espinaca

$6.95

$6.95

$6.95

Chicken Salad

Tuna Salad

Ceviche de Pescado $3.70

Ceviche de Corvina Hawai $6.60

Ceviche de Camarón $4.80

Sandwichitos en pan blanco
Tuna, Pollo, Huevo (6 unidades)

Lasagna de Pollo
Salsa blanca o pomodoro

Lasagna de Carne 
Salsa Pomodoro

$7.50 Pastel de Plátano

Ensalada Waldorf

ANTOJOS

$7.50

SNACKS

$2.55

$1.55

$1.55

$0.95

$0.95

$1.90

$0.75

$1.95Maíz Tostado

Tostones de maíz

Papitas Deep River BBQ

Papitas Deep River Original

Platanitos Pro Limón

Chicharrón Pro
Original y Limón

Platanitos Pro Salados

Mini Tostaditas de pan

$2.40Canastitas para ceviche

BEBIDAS
$1.00

$2.95

Agua sin gas

$5.00Jugo Cold Pressed   
Maracujazz, Citrus Blast, Blood

Agua Pipa
Coca Cola
Regular o Sin Azúcar

Arizona 
Green Tea Slim,
Fruit Punch Slim, Lemon Tea Slim. 

$2.50Agua con gas $1.95

$1.00

$1.00

Raspafresh
Limonada con raspadura

Pastelito
Queso, Carne, Pollo, Atún, 
Espinaca y Queso Feta

Empanada Artesana 
Queso, Pollo y Carne 

Croissant

Spanakopita

Tyropita

Croissant Semillado

Panecillo

Empanada Queso Ahumado

Medio Baguette

Pañuelito Guayaba y Queso

Empanada Piña
Cañoncito
Guayaba, Manzana

Empanada Pulled Pork

Bagel
Clásico o integral

Pie de Manzana

Oreja

Flora de Guayaba 

Crodots con Chocolate

Crodots

Empanada
Cubana, Pollo Buffalo,
Chilena de Carne 

$1.80

$1.50

$1.45

$2.45

$2.10

$2.10

$2.05

$2.95

$2.25

$1.70

$2.25

Los productos de este menú pueden contener trazas de: Soya, Leche, Sésamo y Huevo.

Media Baguette Integral

$1.95

$1.75

$3.10

$3.10

$1.05

$1.55

$0.75

$7.17
x kg

$1.50

$7.32
x kg

DULCE Y SALADA

Pechuga de Pollo a la Parrilla Firesmith  , Queso Parmesano,
Lechuga Romana, Crotones, Aderezo Caesar.

Caesar Salad

$8.50
™

Quinoa Farm Bowl
Pechuga de Pollo a la Parrilla Firesmith  , Quinoa, Frijoles Negros,
Garbanzos, Pimentón Rojo, Piña, Cebolla Morada, Cilantro, Menta.
Vinagreta Farm.

™

Pechuga de Pollo Ichiban Teriyaki®, Piña, Cranberries, Palmito,
Pixbae, Semilla de Ajonjolí, Pimentón Rojo, Lechuga, Vinagreta Deli.

Pechuga de Pollo Rotisserie, Hummus Tradicional, Queso Feta,
Aceituna Kalamata, Pimiento Rojo, Pimiento Verde, Alcachofa, Lechuga,
Vinagreta Deli.

Tex - Mex Salad

$8.50
Pechuga de Pollo sweet B’s   Honey Barbecue, Queso Amarillo
Vermont Cheddar, Frijol Negro, Maíz, Cebolla Morada, Tomate Cherry,
Lechuga, Tortilla, Aderezo Ranch.

™


